+
f‘f&ﬁ

way ODs Faktasider

9]

OLJEDIREKTORATET Avtalebasert omrade (BAA)

Utskriftstidspunkt: 29.3.2024 - 03:13

Generell informasjon

Navn BRIME UNIT
NPDID for avtalebasert omrade 41319867
Faktakart i nytt vindu lenke til kart
Type UNITIZED
Aktivt Y

Gyldig fra 01.01.2023
Gyldig til

Rettighetshaver - ndvarende

Fra dato Selskap, langnavn

01.01.2023 Equinor Energy AS
Petoro AS

Felt

Navn

GIMLE

SINDRE

Operatgrskap - ndveerende

Selskap, langnavn
Equinor Energy AS

Areal - ndvaerende

Andel [%]
74.660000
25.340000

Fra dato polygon Nasjonskode Blokk navn Utvinningstillatelse Polygon
nummer
01.01.2023 NO 34/10 050 DS 1
NO 34/7 120 B 2
NO 34/8 120 B 3
NO 34/11 193 FS 4
Sum
Rettighetshavere - overfgringer
Fra dato Retning Type endring Selskapsnavn Overdratt
andel [%]

Sidelavl

Polygon areal
[km2]

3.950
9.970
9.970
4.500
28.390
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